Директору МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова селаНижняя Покровка Перелюбского
    муниципального района
Саратовской области»»
     Шугуриной И.П.
                                                           От
________________________________________
	_______________________________________
								(ф.и.о. родителя)
                                                      проживающего (й) по адресу:_____________
________________________________________
                                                          ________________________________________
                                                      тел.__________________________________

заявление

Прошу принять моего сына  (дочь)______________________________________

[bookmark: _GoBack] _____________________20 ___года рождения  в   1   класс вашей школы.

Ознакомлен с:
· Уставом  школы

_______________                                          Подпись ________
	дата